

SM 2005 Holding ApS

Skovbakken 57 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29391874

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2017

Jon Pall Einarsson
Dirigent

SM 2005 Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SM 2005 Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SM 2005 Holding ApS Skovbakken 57 6200 Aabenraa
CVR-nr.	29391874
Stiftelsesdato	16. februar 2006
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Jon Pall Einarsson, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Klena, HD(R)
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 20 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

SM 2005 Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt drive virksomhed med handel og investering i fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.728.743, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.127.663 og en egenkapital på kr. 8.859.450.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

SM 2005 Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-50.918	-250.637
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.655.949	1.681.730
Andre finansielle indtægter		200.238	39.875
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-122.083
Finansielle omkostninger		-21.167	-14.078
Resultat før skat		1.784.102	1.334.807
Skat af årets resultat		-55.359	85.312
Årets resultat		1.728.743	1.420.119
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		125.949	151.730
Overført resultat		1.499.394	1.167.189
Resultatdisponering		1.728.743	1.420.119

SM 2005 Holding ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.191.160	700.000
Materielle anlægsaktiver		2.191.160	700.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.025.457	2.369.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.598.117	2.422.637
Finansielle anlægsaktiver		6.623.574	4.792.145
Anlægsaktiver		8.814.734	5.492.145
Andre tilgodehavender		59.131	1.606.300
Tilgodehavender		59.131	1.606.300
Likvide beholdninger		253.798	360.172
Omsætningsaktiver		312.929	1.966.472
Aktiver		9.127.663	7.458.617

SM 2005 Holding ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		909.208	783.259
Overført resultat		7.721.842	6.222.447
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		8.859.450	7.231.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.900	26.700
Langfristede gældsforpligtelser		89.900	26.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.313	200.011
Kortfristede gældsforpligtelser		178.313	200.011
Gældsforpligtelser		268.213	226.711
Passiver		9.127.663	7.458.617
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2016/17

2015/16

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
AG Electric A/S	Christiansfeld	45,00	8.945.459	3.679.886
			8.945.459	3.679.886

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indgået flexleasingforpligtelse der løber 6 mdr. af gangen. Der er indgået ny forpligtelse med udgangen af april 2017.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Pall Einarsson (CVR valideret)

Direktør

Serienummer: CVR:29391874-RID:73257569

IP: 178.132.237.220

2017-10-02 10:48:46Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-10-02 12:45:16Z

NEM ID 

Jon Pall Einarsson (CVR valideret)

Dirigent

Serienummer: CVR:29391874-RID:73257569

IP: 178.132.237.220

2017-10-02 13:01:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AK0B1-HSCM7-V4IET-QHOUO-IMK3C-5WZCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>